

OY VELJEKSET LAAKKONEN

Oy Veljeksen Laakkonen on mukana myös graafisella alalla. Joensuussa toimiva Pohjois-Karjalan Kirjapaino ja sanomalehti Karjalainen ovat sekä emoyhtiön että veljesten omistuksessa. Kuvassa Yrjö ja Reino Laakkonen.



Täyden palvelun autotalo

Laakkosen perheyriksen menestystarina on harvinaislaatuinen maamme taloushistoriassa. Tauno Laakkonen oli alun perin puutavaraliikemies. Vuonna 1960 hän perusti automyyntiliikkeen Joensuuhun yhdessä vanhimman poikansa Reinon kanssa. Isän kuoltua äiti ja kolme poikaa jatkoivat yrityksen toimintaa. Vuonna 1967 perustettiin emoyhtiöksi Oy Veljekset Laakkonen, johon kuuluu mm. eräs maamme johtavista auto-liikkeistä - Autotalo Laakkonen. Yhtiön hallituksen puheenjohtaja on Reino Laakkonen ja toimitusjohtaja Yrjö Laakkonen.

Oy Veljekset Laakkonen on mukana paitsi autoalalla myös graafisessa teollisuudessa, kustantajana sekä kiinteistö- ja sijoitustoiminnassa.

Joensuussa toimivat Pohjois-Karjalan Kirjapaino ja sanomalehti Karjalainen ovat sekä emoyhtiön että veljesten omistuksessa. Kiinteistöpuolella Laakkosen hallitsevat merkittävää maaomaisuutta mm. Kytäjän kartanoa ja kaupunkikiinteistöjä.

Autotalo Laakkosen kehitys on seurannut likipitään koko maan autokaupan kehitystä. Veljesten kaukonäköisyydellä ja yrittäjätaidoilla on kuitenkin selvitty pahimmista autokaupan taantumista muita paremmin. Autotalo Laakkonen alkoi levittäytyä Joensuun ulkopuolelle 1970-luvun alussa. Nyt toimialueena on melkein koko maa ja automyymälöitä on lähes kolme-kymmentä.

Laakkosen veljekset ovat synnynnäisiä yrittäjiä. Yrittäjyyden parhaina puolina he pitävät sitä, että toimintakenttä on mielenkiintoinen ja joka päivä on edessä uudet haasteet. Samanlaisia päiviä ei ole.

- Menestyksemme takana on ollut tiukka panostaminen omaan yritykseen ja huolehtiminen sen maksukyvyistä. Nopeat ratkaisut ja asioiden delegoiminen aluejohtajille ovat olleet myös menestystekijöitämme. Palveluyrityksessä ollaan jatkuvasti tekemisissä ihmisten, asiakkaiden kanssa. Siinä pitää olla myös tunnetta mukana, molemmat veljekset painottavat.